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Sevgili Gençler,

2008 yılında eğitim hayatına başlayan İstanbul Gelişim Meslek
Yüksekokulu, 2021 yılı itibarıyla aylık olarak E- Bülten yayınına
başlamıştır. E- Bültenimizin Kasım sayısını sizlerle buluşturmaktan ve
yüksekokulumuzda yaşanan gelişmeleri sizlerle de paylaşmaktan son
derece mutluluk duyuyoruz. Bültenimizi keyifle okuyacağınıza inanıyor,
yeni sayıda buluşmak dileğiyle saygı ve selamlarımı sunuyorum.

Meslek Yüksekokulumuzda yaşanan tüm gelişmeleri sosyal medya
kanallarımız üzerinden de takip edebilirsiniz.

İGMYO Müdürü
Doç. Dr. Lokman KANTAR

Facebook: 
�gumyo

Instagram: 
�gumyo
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İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİNİGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİN
‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!

Dünyanın önde gelen araştırma ve akademi portallarından biri olan Research.com, dünyanın
ve ülkelerin “En İyi Bilim İnsanları”nı sıraladığı listeyi açıkladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi

akademisyenleri; “Mühendislik ve Teknoloji”, “Ekonomi ve Finans” ve “Nörobilim” alanlarında
elde ettikleri derecelerle Türkiye’nin ve dünyanın en iyi bilim insanları arasında gösterildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin,
Mühendislik ve Teknoloji alanında Türkiye’den sıralamaya giren 47

bilim insanı arasında 17’nci, dünyada 4020’nci sırada yer aldı.

İGÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nden Prof. Dr. Kemal Sıtkı Türker,
Türkiye’den sıralamaya giren 6 bilim insanı arasında 4’üncü, dünyada

ise 5870’inci olarak önemli bir başarıya imza attı.

Çağa uygun, gelişen, üreten ve kaliteli eğitim anlayışıyla
ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ); bilim, teknoloji

ve Ar-Ge çalışmalarıyla öne çıkıyor. Bilimsel üretkenlik
açısından ölçme, değerlendirme ve bilim insanlarının

performanslarını izleme amacıyla oluşturulan D-indeksi baz
alınarak oluşturulan listeye göre İstanbul Gelişim

Üniversitesi’nden 3 akademisyen başarılı çalışmalarıyla
“En İyi Bilim İnsanları” listesinde yer aldı.

İGÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Festus Victor,
Ekonomi ve Finans alanında Türkiye’den sıralamaya giren tek

bilim insanı olurken, dünyada 1183’üncü olarak sıralandı.

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.
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Ana
Araştırma

Alanı
Alt Araştırma Alanı

Türkiye
Geneli
Kalite

Sıralaması

Türkiye
Geneli Hacim

(Araştırma
Yoğunluğu)
Sıralaması

Bilgi ve İletişim
Teknolojileri

Bilgi Güvenliği 1 4

Büyük Veri 15 43

Genişbant Teknolojileri 3 6

Nesnelerin İnterneti 4 8

Robotik 7 40

Sosyal ve
Beşeri Bilimler

Hukuk 1 8

İktisat 2 22

İşletme 4 23

Kamu Yönetimi 1 1

Kentleşme 1 27

Kitle İletişimi 7 45

Siyaset ve Uluslararası İlişkiler 1 9

Sosyoloji 1 24

Ulaştırma Raylı Sistemler 1 16

Lojistik 1 17

Çevre Bilimleri
Meteoroloji 1 11

Kömür 1 3

Enerji

Biyoenerji 15 71

Enerji Depolama 2 55

Güneş Enerjisi 23 65

Fizik İstatistiksel Fizik 22 37

Havacılık ve
Uzay

Hava Araçları Tasarımı 1 42

Uydu ve Fırlatma Teknolojisi 3 65

İnşaat İnşaat Mühendisliği 3 35

Otomotiv Elektrikli ve Hibrit Araç Teknolojisi 1 42

Temel Bilimler Matematik 17 50

TÜBİTAK 2023 Yetkinlik Haritası
Raporu’nda İGÜ’nün Büyük Başarısı
İstanbul Gelişim Üniversitesi TÜBİTAK 2023 yetkinlik haritasında 21 ana araştırma alanın
17’sinde ve 132 alt araştırma alanın 62’sinde yer almıştır. Ana araştırma alanlarının 9
tanesinde ve alt araştırma alanlarının ise 26 tanesinde hem kalite hem de araştırma
yoğunluğu bakımından Türkiye üniversiteleri arasında öne çıkmıştır.

Üniversitemizin hem araştırma
kalitesi hem de hacim (araştırma
yoğunluğu) olarak öne çıktığı
alanlar ve Türkiye üniversiteleri
arasındaki sıralaması sağdaki
tabloda verilmiştir.

Katkı sunan tüm akademik
personele teşekkür ederiz.

TÜBİTAK 2023 Yetkinlik Haritası
için tıklayınız.

TÜBİTAK 2023 Yetkinlik Haritası’na
göre İstanbul Gelişim
Üniversitesi’nin öne çıktığı
araştırma alanlarının kalite ve
hacim (araştırma yoğunluğu)
bazında Türkiye üniversiteleri
arasındaki sıralaması tablodaki
gibidir:
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Dünya üniversitelerinin bilimsel araştırmalar, inovasyon, ve sosyal etkilerinin SCOPUS
yayın ve atıf verilerine göre sıralandığı “SCImago University Rankings 2024” sonuçları
açıklandı. Araştırma alanlarında yaptığı çalışmalarla öne çıkan İstanbul Gelişim
Üniversitesi, Türkiye üniversiteleri arasında araştırma alanında 5’inci, tüm alanlarda
25’inci olurken; Ekonomi, Çevre Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik
kategorilerinde aldığı sonuçlarla dikkat çekti. 

Dünya genelindeki üniversitelerin sosyal, bilimsel etkisini ve
yenilikçiliğini ölçen “SCImago University Rankings 2024” sonuçları
açıklandı. Üniversitelerin araştırma, inovasyon ve toplumsal etki
açısından performansını ölçerek, üniversiteler hakkında genel bir
fikir vermeyi amaçlayan SCImago University Ranking; bir
üniversitenin eğitim kalitesi, etkililiği ve prestiji hakkında
öğrencilerin bilgi edinmelerine yardımcı oluyor.

SCImago 2024 Sonuçları Açıklandı:
İGÜ, Araştırma Alanında İlk 5’te!

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İGÜ, öğrencilerine yönelik yaptığı çalışmalar ve sağladığı
imkânlarla dikkat çekerken; SCImago University Rankings 2024 sonuçlarında farklı alanlarda aldığı
derecelerle başarısını bir kez daha kanıtladı.

Türkiye üniversiteleri arasında; Ekonomi, Çevre Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik
kategorilerinde dikkat çeken başarı!

5

Üniversite değerlendirme kuruluşları arasında yer alan SCImago’nun 2024 sonuçlarında
farklı alanlarda yaptığı araştırma çalışmaları ile İstanbul Gelişim Üniversitesi dikkat
çekiyor. SCOPUS araştırma verileri üzerinden yapılan değerlendirme sonucunda;
Türkiye üniversiteleri arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi tüm alanlarda 25’inci,
araştırma alanında 5’inci olurken; Ekonomi, Ekonometri ve Finans’ta 2’nci, Çevre
Bilimi’nde 4’üncü, İşletme, Yönetim ve Muhasebe’de 7’nci, Enerji’de 8’inci, Sosyal
Bilimler’de 13’üncü ve Mühendislik’te 14’üncü sırada yer aldı.
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İGÜ, THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te 
1001-1200 bandında yer alarak büyük bir başarıya imza attı

İstanbul Gelişim Üniversitesi; Oxford Üniversitesi, Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT)
ve Harvard Üniversitesi gibi birçok köklü kurumun yer aldığı THE Dünya Üniversiteleri

Sıralaması 2025 listesinde Araştırma Kalitesi alanında ilk 500, genel sıralamada ise
1001-1200 bandında yer alarak büyük bir başarıya imza attı.

Londra merkezli uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education
(THE), 2025 yılı için Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nı açıkladı. Sıralama, 2019-2023 yılları
arasında Eğitim, Araştırma Ortamı, Araştırma Kalitesi, Endüstri ve Uluslararası Görünüm
kriterleriyle değerlendirildi. Bu süreçte dünya genelinde yaklaşık 40.000 üniversiteden, çeşitli
kriterleri karşılayanlar sıralamaya dahil edildi. Bu sıralamada 2 binden fazla kurum yer alırken,
Türkiye 91 üniversiteyle temsil edilerek tarihi bir başarı elde etti. Ayrıca, ilk 1000 içerisinde 12 Türk
üniversitesi yer aldı.

THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te önemli bir başarı elde eden İGÜ; genel sıralamalarda
dünyada 1001-1200 bandında derecelendirilirken Türkiye üniversiteleri arasında 13’üncü ve vakıf
üniversiteleri arasında 8’inci sırada yer aldı.
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Araştırma Kalitesi alanında; Dünyada 473’üncü sırada yer alan İGÜ, Türkiye üniversiteleri arasında
3’üncü vakıf üniversiteleri arasında ise 2’nci sırada listelendi. Uluslararası Görünüm alanında;
Dünyada 596’ncı sırada yer alırken Türkiye’de 5’inci sırada yer aldı. İGÜ'nün sıralamalarda elde ettiği
başarı, üniversitenin yüksek kaliteli eğitim ve araştırma alanındaki kararlılığını ve uluslararası
standartlara uyumunu gösteriyor. Dünya üniversitesi vizyonula ilerleyen İGÜ; öğrencilerine yenilikçi
ve çağdaş bir eğitim sunarken, araştırma faaliyetlerini de destekleyerek, dünya genelinde tanınan bir
üniversite olma yolunda emin adımlar atıyor.

“Bu başarı, sadece bir sıralama değil; aynı zamanda akademik mükemmeliyet ve yenilikçi
eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak Times Higher
Education (THE) Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te Araştırma Kalitesi alanında ilk 500 üniversite
arasında yer almanın gururunu yaşıyoruz. Uluslararası alanda genel sıralamalarda 1001-1200 bandında
konumlanarak, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 8’inci sırada olmamız, hep birlikte yürüttüğümüz yoğun
çabaların ve özverinin bir sonucudur. Bu başarı, sadece bir sıralama değil; aynı zamanda akademik
mükemmeliyet ve yenilikçi eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır. Vizyonumuz, öğrencilerimize en kaliteli eğitimi
sunarak, onları küresel düzeyde rekabet edebilecek bireyler haline getirmektir. Araştırma ve yenilik alanındaki
çalışmalarımızla, bilgi üretiminde öncü olmayı hedefliyoruz. Bu başarıyı elde etmemizde katkı sağlayan tüm
akademisyenlerimize ve üniversitemizin paydaşlarına teşekkür ediyorum. Gelecekte daha büyük hedeflere
ulaşmak için kararlılıkla ilerlemeye devam ederek İGÜ’nün uluslararası alandaki varlığını güçlendirecek daha
nice başarılar elde etmek için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Times Higher Education (THE) 2025 Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nda Türkiye’nin başarısını yorumlayan
THE Global Başkanı Phil Baty “Üst sıralardaki Türk üniversitelerin sayılarının artması, Türkiye’nin araştırma ve
eğitim kalitesi bakımından hızlı bir gelişme kaydettiğinin göstergesidir. Bunu gözlemlemek gerçekten harika ve
üniversitelerin sıralamalarında daha yukarılara çıkacağını düşünüyoruz.” dedi.
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RUR 2024 sonuçları açıklandı:
İGÜ, genel sıralamada 23 basamak yükseldi!
Dünya üniversiteler sıralaması yapan kuruluşlardan biri olan Round University Ranking (RUR)
tarafından açıklanan sonuçlara göre İstanbul Gelişim Üniversitesi dünya genel sıralamasında
23 basamak yükselip 1099’uncu olurken; Türkiye’deki üniversiteler arasında 48’inci ve vakıf
üniversiteleri arasında 18’inci sıraya yerleşti.

"Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerlemeyi sürdüren İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası alanda önemli bir
başarıya imza atarak, RUR 2024 Dünya Üniversiteleri Sıralamasında geçtiğimiz yıla göre yerini 23 basamak artırdı. RUR
Rankings Agency tarafından 15 yıldır yayımlanan listeye göre İGÜ; bu yıl Türkiye’de 48, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri
arasında ise 18’inci sıraya yerleşti.
 
Dünya üniversiteleri sıralaması yapan prestijli kuruluşlardan biri olan Round University Ranking (RUR) 2024 sonuçlarını
açıkladı. Dünya genelindeki önde gelen üniversiteleri; öğretim, araştırma, uluslararası çeşitlilik ve finansal sürdürülebilirlik
başlıkları altında toplam 20 göstergeye göre değerlendiren RUR, yaptığı sıralama için belirli kriterleri baz alıyor. Üniversitelerin
puanları belirlenirken temel göstergeler olarak öğretim ve araştırma boyutları yüzde 40, uluslararası çeşitlilik ve finansal
sürdürülebilirlik göstergeleri ise yüzde 10 oranında toplam puana yansıtılarak skor hesaplaması yapılıyor.

Öğretim, Araştırma, Uluslararası Çeşitlilik ve Finansal Sürdürülebilirlik göstergelerinde açıklanan sıralamaya göre İGÜ;
‘Öğretim’ göstergesinde dünyada 1113’üncü, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 15’inci olurken; ‘Araştırma’
göstergesinde geçen yılki yerini koruyarak dünya sıralamasında 1017’nci, vakıf ünversiteleri arasında puanını artırmayı
başararak 16’ncı sıraya yerleşti. Uluslararasılaşma stratejileriyle küresel çapta başarılar elde eden İGÜ; ‘Uluslararası Çeşitlilik’
göstergesinde başarısını devam ettirerek dünyada 730’uncu, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında ise 16’ncı olurken;
‘Finansal Sürdürülebilirlik’ göstergesinde dünyada 1106’ncı, vakıf üniversiteleri sıralamasında 16’ncı sırada yer aldı.
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YÖK ün�vers�teler� değerlend�rd�:
İGÜ 3 alanda 1’�nc� oldu
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2024” yayımlandı. Geçen yıl 6 alanda öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ),
gerçekleştirdiği çalışmalarla bu yıl 10 alanda öne çıktı. İGÜ, Yükseköğretim Kurulu’nun yaptığı
değerlendirmelerden biri olan “Sürdürülebilirlik” kategorisinde tüketilen su miktarı başına su
tasarrufu yatırımı ve enerji verimliliği yatırımı alanında yaptığı çalışmalarla zirvede yer alırken; en
fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini korudu.

YÖK’ün Türkiye’deki 201 üniversiteyi 64 farklı göstergeye göre değerlendirdiği “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2024” yayımlandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), enerji verimliliği
yatırımı kullanımının ve tüketilen su miktarı başına su tasarrufu yatırımının en yüksek olduğu üniversite
kategorisinde 1’inci olurken; uluslararasılaşma yolunda emin adımlarla ilerleyen İGÜ, hem devlet hem de
vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci
sıradaki yerini korudu.
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İGÜ, 4 farklı kategoride 10 ayrı göstergede sıralamalara girdi

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi; 2024 verilerine göre “Araştırma-
Geliştirme, Proje ve Yayın” alanında “Başvurulan patent, faydalı model veya tasarım” kategorisinde 6’ncı
olurken “Alan ağırlıklı atıf endeksi” kategorisinde 13’üncü olarak yer aldı. “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2024”te; “Eğitim ve Öğretim” alanında en fazla akredite edilen lisans
programına sahip 1’inci üniversite olan İGÜ, “E-Kaynak sayısı” kategorisinde de 3’üncü oldu.

Dünya üniversitesi vizyonuyla ilerleyen İGÜ; “Uluslararasılaşma” alanında “İstihdam edilen uluslararası doktoralı
öğretim elemanı sayısı” kategorisinde 5’inci olurken, “Uluslararası öğrenci sayısı” kategorisinde 9’uncu ve
“Değişim programlarına katılan öğrenci sayısı” kategorisinde 11’inci olarak önemli başarılara imza attı.

Sürdürülebilirlik alanında 3 ayrı göstergede başarı!

“Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları”nı benimseyerek, çevresel sürdürülebilirlik başta olmak üzere her alanda
sürdürülebilirlik çalışmalarına önem veren İstanbul Gelişim Üniversitesi; 2024 raporunda yer alan
“Sürdürülebilirlik” alanında “enerji verimliliği yatırımı kullanımı” ve “tüketilen su miktarı başına su tasarrufu
yatırımı” kategorilerindeki birinciliğinin yanı sıra “Kişi başı doğrudan karbon ayak izi” kategorisinde 8’inci olarak
doğal kaynakların etkin bir şekilde kullanılmasına yönelik uygulamalara verdiği önemi bir kez daha vurguladı.

“Geleceği şekillendirmek için güçlü bir iş birliği ruhuyla
hareket ediyoruz”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, hem
devlet hem de vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen
lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini
koruyan İGÜ’nün Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2024’te 10 alanda gösterdiği başarının altını çizerek
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Sayın Erol Özvar’ın
yükseköğretimin önümüzdeki dönemde çözüm arayacağı konular
olarak gösterdiği; hızla gelişen teknoloji, iklim ve çevre sorunları,
küresel çatışmalar, toplumsal ihtiyaçlarda yaşanan değişim,
istihdam ve ekonomik krizler gibi çok sayıda hususla ilgili
gerçekleştirdiğimiz çalışmalardan gurur duyuyoruz. Gelecek
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma hedefiyle, üniversite
olarak Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı
benimsiyoruz. Sürdürülebilirlik, yalnızca dünya için değil, insanlık
için de kritik bir öneme sahiptir ve bu hedefe ulaşmak, hepimizin
ortak sorumluluğudur. Bu doğrultuda, eğitim ve araştırma
faaliyetlerimize özel bir önem vererek, yenilikçi çözümler
geliştirmeyi ve toplumsal faydayı artırmayı amaçlıyoruz. Geleceği
şekillendirmek için güçlü bir iş birliği ruhuyla hareket ediyoruz.” dedi.
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Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Enformatik Enstitüsü tarafından 2009 yılında kurulan
University Ranking by Academic Performance Laboratuvarı (URAP) tarafından hazırlanan ve
akademik performansı en yüksek olan üniversitelerin sıralandığı ‘2024-2025 Türkiye Sıralaması’
verileri yayımlandı. Rapora göre İstanbul Gelişim Üniversitesi; Türkiye’de 15 basamak yükselerek
117’nci olurken, vakıf üniversiteleri arasında 24’üncü sıraya yükseldi.

İGÜ’nün URAP Türk�ye Sıralaması’ndak�
yüksel�ş� devam ed�yor!

Dünya üniversitelerini; makale, atıf, bilimsel doküman, öğretim üyesi/öğrenci, doktora, uluslararası
ve yurt içi iş birlikleri, TÜBİTAK projeleri gibi toplam 15 kategoride puanlayarak sıralayan URAP
(University Ranking by Academic Performance) 2024-2025 Türkiye Sıralaması’nı açıkladı. URAP
Araştırma Laboratuvarı, üniversitelerin güçlü ve geliştirmeye açık yönlerine dikkat çekmek için
hazırladığı sıralamada üniversiteleri farklı niteliklerine göre listeledi.

URAP merkezinden yapılan açıklamaya göre üniversitelerin; genel, devlet, vakıf, tıp fakültesi
bulunan/bulunmayan, 2000 yılından önce/sonra kurulan, 6000’den az öğrencisi bulunanlar gibi
farklı kategorilerde değerlendirildiği belirtildi.

İGÜ, 2020 yılından bu yana listede gösterdiği başarılı yükselişi devam ettirerek; URAP (University
Ranking by Academic Performance) 2024-2025 Türkiye Sıralaması’nda, Türkiye’de 15 basamak
yükselerek 117’nci, vakıf üniversiteleri arasında 7 basamak atlayarak 24’üncü, tıp fakültesi
olmayan üniversiteler arasında ise 19 basamak birden yükselerek 40’ıncı olurken; tıp fakültesi
olmayan vakıf üniversiteleri arasında 10’uncu sırada yer aldı.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, bu yıl fakülteye yeni başlamış olan
öğrenciler için “2024-2025 Akademik Yılı Beyaz Önlük Giyme Töreni” düzenledi.
Öğrenciler, geleceğin diş hekimleri olmak için ilk adımlarını attı.
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İGÜ DHF 2024-2025 Akademik Yılı Beyaz Önlük Giyme
Töreni gerçekleştirildi!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Diş Hekimliği Fakültesi, bu yıl fakülteye yeni başlamış
olan öğrencilere “2024-2025 Akademik Yılı Beyaz Önlük Giyme Töreni” düzenledi. Saygı
duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ve DHF
Dekanı Prof. Dr. Mahir Günday’ın açılış konuşmasının ardından fakülteye yeni başlayan
öğrenciler beyaz önlüklerini giydi.

“Bu ulvi mesleğin sorumluluğuyla toplumun yararına hizmetler gerçekleştireceğinize
yürekten inanıyorum”
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Fakülteye yeni başlayan öğrencileri tebrik ederek konuşmasına başlayan Rektör Prof. Dr.
Bahri Şahin, “Bu yıl 70 Türk, 70 uluslararası olmak üzere fakültemizin Türkçe programına
yerleşen 140 öğrencimizin yanı sıra yeni açılan Diş Hekimliği Fakültesi İngilizce
programına da 21 öğrencimiz başladı. Bu yenilikle beraber Diş Hekimliği Fakültemiz gün
geçtikçe gelişiyor ve istediğimiz seviyeye ulaşıyor. Bizler Diş Hekimliği Fakültemizin her
geçen gün daha prestijli bir fakülte olmasını arzu ediyoruz, bu bağlamda fakültemiz
gelişimini ara vermeden sürdürüyor. Akademik mükemmeliyet, yenilikçi eğitim anlayışımız
ve katma değer üreten projelerimizin neticesinde üniversitemiz son yıllarda büyük atılımlar
yaptı. Son yayımlanan THE Times Higher Education Dünya Üniversite Sıralaması’nda
sayılı üniversiteler arasına girerek 1001-1200 bandında yer aldık. Türkiye üniversiteleri
arasında 13’üncü, vakıf üniversiteleri arasında ise 8’inci sırada olmamız, hep birlikte
yürüttüğümüz çabaların ve özverinin bir sonucudur. Diş Hekimliği Fakültemiz de
üniversitemizdeki gelişime paralel olarak gelişimini sürdürmekte. Sizlerin de, yolculuğun
başlangıcı olarak bugün giyeceğiniz beyaz önlükleriniz ile her zaman bilimin ışığında
ilerleyeceğinize; çağdaş ve evrensel bilgilerle donanımınızı sürdürerek seçtiğiniz bu ulvi
mesleğin sorumluluğuyla toplumun yararına hizmetler gerçekleştireceğinize yürekten
inanıyorum.” diyerek öğrencilere başarılar diledi.
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“Evlatlarınız bize emanet!”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin’in konuşmasının ardından
kürsüye çıkan Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahir Günday, “İstanbul Gelişim
Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi bu yıl 5. Dönem öğrencilerini kabul etti. Yeni gelen
öğrencilerimizi kutluyorum. 5 yıllık eğitiminizin sonunda diploma töreniyle sizleri birer diş
hekimi olarak hep beraber uğurlayacağız. Diş hekimliği zor bir eğitimdir. Çok çalışmanız
ve başarılı olmanız gerekir. Sizler, diş hekimi olarak mezun olduğunuzda büyük bir
rekabetin içerisinde olacaksınız. Kendinizi daha iyi bir diş hekimi olarak yetiştirmek;
başarılı bir diş hekimi olarak buradan mezun olmak gayretinde olmalısınız. Akademik
kadromuzda 11 tanesi profesör olmak üzere toplam 36 öğretim üyemiz var. Güçlü eğitim
kadromuzla sizlerin en iyi şekilde yetişmenizi sağlayacak bilgi, donanım ve altyapıya
sahibiz. Bu yüzden sizlere düşen başarılı olmak. İnsanların ağrılı olarak size başvurduğu
ve sizin de onların ağrısını dindirdiğiniz, hastalıklarına çözümler bulduğunuz kutsal bir
mesleğe sahipsiniz. Bu mesleği burada en iyi şekilde öğrenmenin gayreti içinde
olmalısınız. Bu önlüğü giydiğinizde bunun gerektirdiği sorumlulukları unutmayın.
Velilerimize de şunu söylemek istiyorum; evlatlarınız bize emanet. 5 yılın sonunda hepsini
birer diş hekimi olarak sizlere iade edeceğiz.” diyerek, öğrencilere başarılar diledi.
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6 Kasım 2024 tarihinde, Çin’in köklü eğitim kurumlarından biri olan East China Jiaotong
Üniversitesi (ECJTU) temsilcileri, İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni (İGÜ) ziyaret etti. Ziyaret,
iki üniversite arasında bir iş birliği anlaşmasının imzalanmasıyla sonuçlandı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi ile Çin'deki East China
Jiaotong Üniversitesi arasında iş birliği anlaşması!

Ziyaret kapsamında gerçekleştirilen toplantıya İstanbul Gelişim Üniversitesi adına İGÜ
Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Arda Öztürkcan, Prof. Dr.
Necmettin Maraşlı, Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu ve Uluslararası Değişim ve İş Birliği
Koordinatörü Alisa Usubova; ECJTU adına ise Rektör Liu Hesheng, TTO Müdürü Chen
Ke, İnsan Kaynakları Direktörü Li Dongwei, Uluslararası Okul Dekanı Zhu Wanghai ve
Teknoloji Transfer Merkezi Direktörü Luo Guoliang gibi üst düzey akademik ve idari
yöneticiler katıldı.

Toplantıda, eğitim alanında iş birliği olanakları ve iki üniversite arasındaki potansiyel
projeler kapsamlı bir şekilde ele alındı. Mühendislik, teknoloji transferi, uluslararası
projeler ve Çince dil eğitimi gibi alanlarda ortak çalışmalara odaklanıldı.

Çin’de bulunan yaklaşık 3000 üniversite arasında 180’inci sırada yer almakta olan
ECJTU, Çin’in çok disiplinli ve önde gelen üniversiteleri arasında sayılıyor. Mühendislik ve
ulaşım alanındaki güçlü akademik geçmişi ile tanınan ECJTU, Çin’in gelişmiş mühendislik
altyapısına katkı sağlamakta ve birçok uluslararası projeye ev sahipliği yapıyor.

İGÜ’nün uluslararası iş birlikleri pekişiyor!
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İş birliği protokolünün imzalanmasının ardından, ECJTU yetkililerine İGÜ kampüsü
tanıtıldı. Ziyaretin devamında İGÜ Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Müdürü Yahya Kemal
Kıran ve ECJTU TTO Müdürü Chen Ke, gelecekte yapılacak projeler üzerine detaylı
görüşmeler gerçekleştirdi. Bu görüşmeler, iki üniversite arasında gelecekteki ortak
projeler için önemli fırsatlar sunuyor.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararası ilişkilerdeki güçlü konumu ve eğitimdeki
mükemmeliyet anlayışı ile dikkat çekmekte olup, akademi ve araştırma alanında küresel
etki yaratmayı hedefliyor. Bu tür anlaşmalar, İGÜ’nün dünya çapında tanınırlığını
artırırken, uluslararası iş birliklerini de pekiştiriyor.

Bu iş birliği anlaşması, İGÜ’nün Çin ile ilişkilerini derinleştirirken, ECJTU’nun da
uluslararası alanda etkisini artırma yolunda önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.
Eğitim, araştırma ve teknoloji alanında gerçekleştirilecek iş birliklerinin, her iki
üniversitenin de küresel düzeydeki akademik başarılarına katkı sağlayacağı öngörülüyor.

Haber kaynağına erişmek için tıklayınız.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) ve Bulgaristan’daki Shumen Üniversitesi öğretim
üyeleri, Nikola Marinov Sanat Galerisi’nde uluslararası bir karma resim sergisi düzenledi.
Serginin küratörlüğünü İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF)
Grafik Tasarımı Bölümü öğretim üyelerinden Prof. İsmet Çavuşoğlu üstlendi. Serginin
açılışı, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı
tarafından gerçekleştirildi.

Bu sergi, her iki üniversitenin sanatsal iş birliğinin bir yansıması olarak öne çıkıyor.
Sergide yer alan eserler, sanatseverlere geniş bir perspektif sunarak, iki farklı
coğrafyanın sanatsal birikimini bir araya getiriyor. Sergiye İstanbul Gelişim
Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Erdem Çağla, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Özel, Doç. Dr. Metin
Kuş, Doç. Dr. Nuri Sezer, Doç. Dr. Aysun Cançat, Arş. Gör. Dr. Ceren İren ve Arş. Gör.
Dilara Mataracı da katıldı.

Haber kaynağına erişmek için tıklayınız.

İGÜ ve Shumen Üniversitesi Öğretim Üyelerinden
Uluslararası Karma Resim Sergisi!

Düzenlenen bu uluslararası karma
sergi, sanatın evrensel dili ile iki
üniversite arasındaki iş birliğini
daha da pekiştirirken, izleyicilere
farklı sanatsal yaklaşımları
keşfetme fırsatı sundu. Ayrıca,
sanatçıların uluslararası
platformda eserlerini sergileyerek
farklı kültürel bağlamlarda
tanınmalarını sağladı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi yönetimi, “serginin
gerçekleşmesinde emeği geçen tüm katılımcılara ve sanatseverlere teşekkür ederiz. Bu
tür etkinliklerin sanatı ve kültürel etkileşimi zenginleştirdiğine inanıyor, gelecekteki projeler
için heyecanla çalışmalarımıza devam ediyoruz.” açıklamasıyla tüm katılımcılara teşekkür
etti.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Radyo Televizyon ve
Sinema Bölümü tarafından düzenlenen ve T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel
Müdürlüğü tarafından desteklenen 2. Uluslararası Kısa Film, Video ve Fotoğraf
Sempozyumu başarıyla tamamlandı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü
destekleriyle gerçekleştirilen 2. Uluslararası Kısa Film, Video ve Fotoğraf Sempozyumu,
İGÜ Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencilerinin de organizasyon ve çekim
ekiplerinde yer almasıyla 25-26-27 Ekim 2024 tarihlerinde, Kadıköy Barış Manço Kültür
Merkezi’nde dolu dolu bir program sunarak başarılı bir üç gün geçirdi.

Haber kaynağına erişmek için tıklayınız.

2. Uluslararası Kısa Film, Video ve Fotoğraf
Sempozyumu gerçekleşti!

Sempozyum düzenleme kurulu
başkanı Dr. Öğr. Üyesi Emre Doğan’ın
açılış konuşmasıyla başlayan
sempozyum, üç gün boyunca kısa film,
video ve fotoğraf alanlarında
çalışmalar yürüten değerli
akademisyenlerin sunumlarına ve
videoart gösterimlerine ev sahipliği
yaptı. Yoğun ilginin gözlemlendiği
sempozyumda moderatörlüğü; Kerem
Yükseloğlu, Emre Ahmet Seçmen,
Ulaş Işıklar, Deniz Tortum, Özlem
Şimşek ve Eser Selen üstlendi.

“Yapay ve Sanal İhtimaller”, “Kısa ve
Acısız”, “Oyun ve Film Arasında”,
“Belgesel ve İnteraktif Hali”, “Durgun
İmajların Olasılıkları” ve “Dijital
Manzaralar” başlıklı oturumlarda yer
alan sunumlarla akademisyenler,
yürüttükleri çalışmalara dair bilgiler
aktardı.
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Diyarbakır’da düzenlenen Uluslararası 2. Dicle Belgesel ve Kısa Film Festivali’nde finale
kalan filmlerde ödüller sahibini buldu. Bu yıl 2.’si düzenlenen festivale 116 ülkeden 3 bin
64 film için başvuru yapıldı. 9 aylık film elemelerinden sonra finalistler belli oldu. Finale
kalan 24 film, iki gün gösterildi ve söyleşiler yapıldı. 2-3 Kasım tarihleri arasında yapılan
söyleşilerden hemen sonra saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından konuşmalar yapıldı
ve ilk üçe giren filmler gösterilip plaketler takdim edildi.

Paydaş kurum olarak festivale katılan İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. S. Arda Öztürkcan, bu sene 2.’sini düzenledikleri festivalde geçen yıl 64 ülkeden
bine yakın kısa filmin katıldığını, bu yıl ise katılan film sayısının oldukça arttığını ve 116
ülkeden toplamda 3 bin 64 filmin olduğunu söyledi.

Uluslararası 2. Dicle Belgesel ve Kısa Film
Festivali’nde ödüller sahibini buldu!

2-3 Kasım tarihlerinde finallerin başladığını belirten Öztürkcan, “12 üniversiteden jüri
üyelerimizi belirledik. Şu an final ve ödül töreni öncesinde finale hak kazananları
belirleyeceğimiz ve final etkinliklerini sonlandıracağımız gündeyiz. Bunu geliştirmek
istiyoruz. Gelecek yıl 3’üncüsü ile Diyarbakır ve çevresinde bulunan illere,
sinemaseverlere geçmek istiyoruz. Üniversitelerin topluma hizmet etme konusunda daha
fazla değer üretebileceği bir çalışma ortamı oluşturup bunu yaymaya çalışarak son finali
de tamamlamak istiyoruz” dedi.
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Kurumsal İletişim ve Tanıtım Daire Başkanlığı Başkan Yardımcısı ve Festival Direktörü
Öğr. Gör. Ahmet Bikiç, festivalin 2.’sini yaptıklarını hatırlatarak, 9 aylık film elemesinden
sonra finalistlerin belli olduğunu ifade etti.

Haber kaynağına erişmek için tıklayınız.

Finale kalan 24 filmin iki gündür gösterildiğini belirten Bikiç, “Gösterimlerle birlikte
söyleşilerimiz var. Gelen konuklar ve sektör temsilcileriyle bir söyleşi yapılıyor. Dün gelen
oyuncularımız vardı. Ardından televizyon temsilcilerinden katılımcılar oldu. Bu festival
sadece film gösterimi ile ilgili değil, festivalin bir diğer amacı genç sinemacıları sektör
duayenleriyle buluşturmak. Bizlerin de gayesi kendilerini burada bir araya getirmek” diye
konuştu.

Festivalde 3 ayrı film kategorisinde ödül alan filmler ise şu şekilde:

Ulusal Kategori En İyi Film
“TAVUK SUYUNA ÇORBA”

Ulusal Kategori En İyi 2. Film
“RÜYADA OLDUĞUNU FARK

EDİYOR İNSAN”

Ulusal Kategori En İyi 3. Film
“REHBER”

Belgesel Kategorisi En İyi 2. Film
“UNCLE VAKHO'S DREAM”

Belgesel Kategorisi En İyi 3. Film
“BİR SİNEFİLİN DRAMI”

Uluslararası Kategori En İyi 2. Film
“NIGHT REPAIR”

Belgesel Kategorisi En İyi Film
“HAYATIMIN EN GÜZEL GÜNÜ”

Uluslararası Kategori En İyi Film
“THE VOICE OF DOGS”

Uluslararası Kategori En İyi 3. Film
“DARK BUT BRIGHT
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2024-2025 Akademik Yılı Açılış Töreni Rektörümüz Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör
Yardımcımız Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Müdürümüz Doç. Dr. Lokman Kantar, Müdür
Yardımcılarımız Öğr. Gör. Nevzat Yağız Tombal, Öğr. Gör. Bilge Yılmaz, Öğr. Gör.
Muhammet Cihat Mumcu ve meslek yüksekokulu akademisyenlerimizin katılımlarıyla
gerçekleştirildi.

İGMYO 2024-2025 Akademik Yılı Açılış Töreni
Gerçekleştirildi

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan tören, Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Doç
Dr. Lokman Kantar, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve Rektörümüz Prof.
Dr. Bahri Şahin'in açılış konuşmaları ile devam etti.  



İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu 2008 yılında 9 program ile eğitime başlamış ve
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin ana nüvesini oluşturan bir okul olmuştur. Kuruluşundan bu
yanda hızlı bir gelişme göstermiş; 19 bölüm, 37 program ve 10.630 öğrenci mevcuduna
ulaşmıştır. 37 programın 21’inde ikinci öğretim yapılmaktadır.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu deneyimli ve güçlü akademik kadrosu ile
eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Bünyesinde kadrolu öğretim elemanlarının
yanında sektörün önde gelen isimleri yarı zamanlı istihdam edilerek öğrencilerin iş hayatına
yönelik uygulama tecrübelerini edinmeleri konusunda imkân sağlanmaktadır.

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi itibariyle yeni yerleşkesine taşınan İstanbul
Gelişim Meslek Yüksekokulu, öğrencilerin teorik olarak almış oldukları eğitimleri pratik
olarak da uygulayabilmeleri üzere yeni yerleşkesinde Uçak Bakım Atölyeleri, Mock-up,
Mutfak, Elektrik, İnşaat, Otomotiv, Serigrafi, Seramik ve Moda başta olmak üzere toplam 22
atölye ve 1’İ MAC olmak üzere 7 Bilgisayar Laboratuvarı ile uygulama alanı imkânı
sunmaktadır.

Okulumuz Uçak Teknolojisi Programı, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) nezdinde
Tanınan Okul Onay Sertifikası ile birlikte yine SHGM nezdinde Uçuş Harekat Uzmanı
Eğitimi (Dispeçer) Yetki Belgesine sahiptir. SHGM yetkisine sahip iki programımız dışında
yine SHGM nezdinde Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Türkçe ve İngilizce Programları için
Onaylı Kabin Ekibi Temel Eğitim Kuruluşu Belgesi ile Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği
Türkçe ve İngilizce Programları için Onaylı Yer Hizmetleri Eğitim Kuruluşu Belgesine ilişkin
lisanslama süreçleri devam etmektedir.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu öğrencileri, üniversitemizin tüm yerleşkelerinde
bulunan eğitim ve sosyal aktivite olanaklarından kesintisiz olarak faydalanabilmektedirler.İG
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Eğitim verdiğimiz programlardaki tüm öğrencilerimizi, alanlarındaki
yeniliklerle donatmak, güncel gelişmelerden haberdar kılmak, bilimsel
etkinliklerle bu süreci canlı tutmak, akademik personelimizin bilimsel
çalışmalarına destek sağlamaktır. Sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklere sahip,
güncel teknolojik gelişmeleri özümsemiş, uygulamacı yönü gelişmiş, nitelikli
ara eleman ihtiyacını yetiştirmektir.
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M İ S Y O N U M U Z
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Bünyesinde barındırdığı bütün programlar uluslararası kurum ve kuruluşlarca
tanınır, nitelikli eğitim kadrosuna sahip, dünyanın önde gelen meslek
yüksekokullarından biri olarak piyasanın ihtiyaç duyduğu aranılan ve
mezuniyet sonrasında tamamının istihdam edildiği öğrenciler yetiştirmektir.

V İ Z Y O N U M U Z

Kasım 2024
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İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin liderliğinde,
İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) Yetenek
İstanbul Mali Destek Programı tarafından
desteklenen "İGÜ Siber Akademi" projesinde,
İGMYO Elektronik Teknolojisi Programı Öğr.
Gör. Ali Çetinkaya eğitmen olarak görev
almıştır. Uygulamalı eğitim projesi
kapsamında, Öğr. Gör. Ali Çetinkaya
tarafından 60 saatlik "Veri Yapıları &
Algoritmalar" ve 60 saatlik "Yapay Zekâ"
dersleri verilmiştir. Uygulamalı dersler
kapsamında öğrenciler, teorik bilgilerini pratik
uygulamalarla pekiştirerek verileri analiz
etme, algoritma geliştirme ve yapay zekâ
çözümleri üretme fırsatı bulmuşlardır.

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

https://siberakademi.gelisim.edu.tr/tr/idari-icerik-hakkimizda
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Ön lisans ve lisans öğrencileri için düzenlenen akademik okuryazarlık eğitimi yoğun ilgi gördü. Eğitime
başvuru kriterlerini sağlayan 90 farklı üniversiteden yüzlerce kişi başvurdu. 20 günlük duyuru ve başvuru
sürecinde projenin web sayfası olan akademiloji.com adresi iki bin beş yüz üzerinde tekil ziyaretçi aldı.
TÜBİTAK tarafından desteklenen projenin yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi Esat DAŞDEMİR projeye olan
ilgiyi şu sözlerle değerlendirdi: 

Akadem�k okuryazarlık eğ�t�m�ne yoğun �lg� göster�ld�

“Çok dar kapsamlı ve maddi anlamda kaynak aktarmadığımız bir tanıtım süreciyle bu
sayılara ulaşmak gurur verici olsa da bu bizim tanıtım faaliyetlerimizden ziyade Türk
gençlerinin araştırmaya ve öğrenmeye olan tutkularının bir çıktısıdır. Biz gençlerimizin bu
taleplerini gördük ve bu çerçevede eğitimlerimizi ara vermeden sürdüreceğiz. Bu bağlamda
ilk eğitimimizi 5-8 Kasım 2024 tarihleri arasında başarıyla gerçekleştirdik.”

200 öğrenci kotası olan eğitimde öğrenciler not ortalamaları ve üniversite kontenjanlarına göre adaylar
arasından seçildi. Katılımcıların not ortalamaları 100 üzerinden 80,43 olarak tespit edildi. Katılımcıların
%70’ini devlet üniversitelerinden başvuran öğrenciler oluştururken %30’unu vakıf üniversitelerinden
başvuran öğrenciler oluşturdu. Eğitimi alanların %83,1’i lisans ve %16, 9’u ön lisans öğrencisiydi. 4
farklı üniversiteden oluşan 18 akademisyenin bulunduğu projede Doç. Dr. İsmail Cem AY, Dr. Öğr.
Üyesi Esat DAŞDEMİR, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kerem BÖRÜ, Dr. Öğr. Üyesi Elif CEMEK ANMAÇ,
Öğr. Gör. Zeynep ÖZCAN, Öğr. Gör. Tuğrul GÜNGÖR, Öğr. Gör. Seren FIRAT, Öğr. Gör. Dr. Selim
AYKAÇ, Öğr. Gör. Samet BALTA, Öğr. Gör. Dr. Kübra SAĞLAM, Öğr. Gör. Gülcan GÜZEL, Öğr. Gör.
Funda ATEŞ, Ar. Gör. Esra CAN, Öğr. Gör. Asuman KAĞIT BALTA, Öğr. Gör. Burcu DEMİR, Öğr. Gör.
Dr. Eda ŞENSU DEMİR, Öğr. Gör. Hatice SARIYAR, Öğr. Gör. Ahmet Burak TURGUT eğitmen olarak
Öğr. Gör. Recep DABAK ise moderatör olarak katkı sundu. 30 saatlik eğitim 8 Kasım 2024 Cuma günü
sonlandı. 

Geleceğin akademisyenlerine ve araştırmacılarına bilimsel okuma ve yazma farkındalığını
kazandırmayı amaçlayan eğitimin kapanış toplantısında her yıl düzenli olarak yapılacağı duyuruldu. 

Türkiye genelinde katılımcıların dağılımı:
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İGMYO Kasım Atamaları

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Spor Yönetimi
Programı’na Öğr. Gör. Serdar GÜR “Program

Başkanı” olarak atanmıştır.

Kasım 2024
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* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

WEB TASARIMI VE KODLAMA PROGRAMI
ÖĞRENCİLERİ FİKİRLERİNİN

KORUNMASI İÇİN TÜRKPATENT VE
MARKA KURUMU'NA BAŞVURU YAPTI

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Web Tasarımı ve
Kodlama Programı'nda, öğrenciler ile beraber 2023-2024 Bahar döneminde Öğr. Gör. Çisem
YAŞAR yönetiminde VTK202 kodlu İleri İnternet Programcılığı dersi kapsamında geliştirdikleri
uygulamaların TÜRKPATENT ve Marka Kurumu'na başvurusu gerçekleştirilmiştir. Yapılan
başvurular, öğrencilerin ortaya koyduğu yenilikçi fikirlerin ve yazılımların korunması için önemli
bir adım olmuştur.

Fikri mülkiyetin korunması, inovasyonun teşvik edilmesi ve rekabetçi bir dijital ekosistemin
oluşturulması açısından da büyük önem taşımaktadır. Bu bağlamda, öğrencilerin projelerinin
fikri mülkiyet hakları çerçevesinde korunması, hem bireysel başarılarının hem de toplumun
genelinde yenilikçi ve sürdürülebilir dijital çözümlerin gelişmesine katkı sağlayacaktır.
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Türk Patent ve Marka Kurumu’na başvurusu gerçekleştirilen çalışmalar;

TPMK 2024/008327 nolu fikri mülkiyet hakkı başvuru “SAĞLIKLI YAŞAM VE SPORU
BENİMSETEN YENİ BİR SİSTEM” isimli çalışmadaki buluşçular: Öğr. Gör. Çisem YAŞAR,
Eren AYTEPE, Kübra YILDIRIM, Ahmet Burak BARUT

TPMK 2024/008331 nolu fikri mülkiyet hakkı başvuru “TARİH ALANINDA BİLGİ PAYLAŞIM
AMACI İLE KİŞİLERİ ORTAK BİR PLATFORMDA BULUŞTURAN SİSTEM” isimli
çalışmadaki buluşçular: Öğr. Gör. Çisem YAŞAR, Yunus Emre TURHAN, İbrahim Efe
KUTAS

TPMK 2024/009986 nolu fikri mülkiyet hakkı başvuru “EKİM PLANLAMASI İÇİN BİR
SİSTEM” isimli çalışmadaki buluşçular: Öğr. Gör. Çisem YAŞAR, SÜLEYMAN KILIÇ, İsa
TÜRK, Talha SEYİTOĞLU

TPMK 2024/015528 nolu fikri mülkiyet hakkı başvuru “CİLT BAKIM ASİSTANI
ALGORİTMASI” isimli çalışmadaki buluşçular: Öğr. Gör. Çisem YAŞAR, Eren ATCI, Nurcan
KOCATÜRK

TPMK 2024/015524 nolu fikri mülkiyet hakkı başvuru “YAPAY ZEKA DESTEKLİ UZAY
SİMÜLASYONU ALGORİTMASI” isimli çalışmadaki buluşçular: Öğr. Gör. Çisem YAŞAR,
Nazlı ÖZDEMİR, Mehmet Fatih DAYIDİNÇ

TPMK 2024/015526 nolu fikri mülkiyet hakkı başvuru “ETKİLEŞİMLİ SOSYAL SPOR
PLATFORMU” isimli çalışmadaki buluşçular: Öğr. Gör. Çisem YAŞAR, Süleyman ATEŞ,
Berfin HALİSÇELİK, Musab ÖZKÖMEÇ

TPMK 2024/015520 nolu fikri mülkiyet hakkı başvuru “YILDIZ KÜMELERİ VE UZAY
BİLİMLERİ SİSTEM ALGORİTMASI” isimli çalışmadaki buluşçular: Öğr. Gör. Çisem YAŞAR,
Nazlı ÖZDEMİR, Mehmet Fatih DAYIDİNÇ

Öğrencilerimizi bu önemli başarılarından dolayı tebrik ediyor, gelecek çalışmalarında
başarılar dileriz. 
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İGMYO, Elektronik Teknolojisi Programı Öğr.
Gör. Ali ÇETİNKAYA tarafından geliştirilen
"Hava Olaylarına Göre Kademeli Aydınlatma
Yapabilen Sokak Lambası" başlıklı proje,
üniversitemizin sahipliğinde Türk Patent ve
Marka Kurumu (TPMK) tarafından 2022
013493 B numarası ile patentlenmiştir ve
tescil belgesi kurumumuza ulaşmıştır. Öğr.
Gör. Ali ÇETİNKAYA’nın geliştirdiği bu buluş,
sokak ve yol aydınlatmalarında hava durumu
ve ortamın aydınlık seviyesine göre kademeli
olarak yanarak enerji tasarrufu sağlayabilen
bir sistem olarak dikkat çekmektedir.

https://www.turkpatent.gov.tr/
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İGMYO, Gıda Teknolojisi Programı Öğr.
Gör. Dr. Eda ŞENSU DEMİR’in başyazarı
olduğu “Micro-encapsulation exhibits better
protection than nano-encapsulation on
phenolics before and after in vitro digestion”
adlı makale Journal of Food Measurement
and Characterization (Scopus, SCI-
expanded) dergisinde yayınlanmıştır.

 İGMYO, Gıda Teknolojisi Programı Öğr. Gör. Dr.
Eda ŞENSU DEMİR’in “Determination of
Mineral, Fatty Acid, and Soluble Carbohydrate
Profiles of Green Algae Ulva rigida,
Chaetomorpha linum, Codium fragile, Caulerpa
prolifera and Caulerpa racemosa f. requienii
Collected from Türkiye Coasts” adlı makalesi
Turkish Journal of Fisheries and Aquatic
Sciences (Scopus, SCI-expanded) dergisinde
yayınlanmıştır.

https://www.trjfas.org/abstract.php?
lang=en&id=15050

https://doi.org/10.1007/s11694-024-02927-7

https://www.turkpatent.gov.tr/
https://www.trjfas.org/abstract.php?lang=en&id=15050
https://www.trjfas.org/abstract.php?lang=en&id=15050
https://doi.org/10.1007/s11694-024-02927-7
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Son yıllarda yapay zekanın (AI) hızla ilerlemesi, başta çeviri hizmetleri olmak
üzere çeşitli sektörlerde derin tartışmalara yol açtı. Teknoloji, her ne kadar
verimlilik ve erişilebilirlik için benzeri görülmemiş fırsatlar sunsa da profesyonel
çevirmenler arasında iş güvenliği ve zanaatlarının geleceği konusunda önemli
endişelere yol açıyor.

 Öğr. Gör. Tuğçe ÖZDİNÇ KIZILDERE  
 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik Programı

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

 Makine çevirisi araçlarının doğruluk ve akıcılık konusunda kayda değer adımlar
attığı doğrudur. Bu araçlar, çok dilli metinlerden oluşan geniş veritabanlarından
yararlanarak, kullandıkları ağlar sayesinde genellikle insan çevirmenlerinkine rakip
çeviriler üretiyor. Yapay zeka çevirisinin yadsınamaz rahatlığı ve hızı onu hem
bireyler hem de işletmeler için cazip bir seçenek haline getiriyor. Şirketler
maliyetleri düşürmeye ve geri dönüş sürelerini kısaltmaya çalıştıkça çevirmenler
arasında da modalarının geçebileceği korkusu artıyor. Ancak teknolojik
gelişmelere rağmen, insan çevirmenlerin üstün olduğu birkaç kritik nokta var. Dilin
yalnızca bir sözcükler topluluğu olmadığını; kültür, bağlam ve duygularla iç içe
geçmiş karmaşık bir sistem olduğunu unutmamalıyız. Profesyonel çevirmenler,
yapay zeka sistemlerinin genellikle doğru yorumlamakta zorlandığı ton, deyimsel
ifadeler ve kültürel referansları aktarmak için gereken incelikli anlayışa sahiptir. Bu
insani dokunuş, özellikle hassasiyet ve duygusal rezonansın çok önemli olduğu
edebiyat, pazarlama ve hukuk çevirisi gibi alanlarda çok önemlidir. 
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Yapay zekayı doğrudan bir tehdit olarak görmek yerine, birçok sektör uzmanı işbirlikçi
bir yaklaşımı savunuyor. Yapay zeka, insan çevirmenlerin yeteneklerini geliştiren
güçlü bir araç olarak hizmet edebilir. AI tekrarlayan görevleri otomatikleştirerek ve ilk
taslakları sağlayarak çevirmenlere işlerinin daha karmaşık yönlerine odaklanmaları
için fırsat sunarak onların üretkenliğini artırabilir ve daha yaratıcı bir çeviri süreci
sağlayabilir. Bu simbiyotik ilişki, belki de çevirmenlerin rolünü yeniden tanımlayacak
ve onları yalnızca motamot çevirmenler yerine yetenekli editörler ve kültürel
danışmanlar olarak konumlandıracaktır.

31 0212 422 70 00

Yapay zeka gelişmeye devam ettikçe, çevirmenler arasındaki işinden olma
korkusunun tamamen ortadan kalkması pek olası görünmüyor. Ancak sektör,
teknolojiyi kucaklayarak ve çeviri mesleğinde gerekli olan beceri setlerini geliştirerek
bu yeni gerçekliğe uyum sağlamalıdır. Sürekli öğrenme ve insan içgörüsünün
vazgeçilmez olduğu alanlarda uzmanlaşma, geleceğin çevirmenleri için çok önemli
olacaktır. Ayrıca, yapay zekanın çevirideki yükselişi önemli zorluklar yarattığı kadar,
inovasyon ve işbirliği için de kapılar açmaktadır. Çeviri camiası korkuya yenik düşmek
yerine, işlerini geliştirmek için teknolojiden faydalanmalı ve çeviri sanatının giderek
dijitalleşen bir dünyada canlı ve güncel kalmasını sağlamalıdır. Gelecek, insan
çevirmenlerden yoksun olacak diye bir kaide yoktur, hatta aksine onların yapay zeka
ile bir arada var olduğu ve her ikisinin de dilin sürekli gelişen dünyasında hayati bir rol
oynadığı bir gelecek de pekâlâ var olabilir. 

Tıp veya hukuk çevirisi gibi alanlarda riskler yüksektir ve hatalar ciddi sonuçlar
doğurabilir. Yapay zeka basit çevirilerin üstesinden gelebilirken, belirsizlik, alaycılık
veya özel terminoloji ile karşılaştığında bocalıyor. İnsan çevirmenler ise ince nüansları
fark ederek çevirilerin yalnızca doğru değil aynı zamanda kültürel olarak da uygun
olmasını sağlamak için eleştirel düşünme becerilerini uygular. Bu düzeyde bir
bağlamsal anlayış, kavrama yerine kalıplara dayanan yapay zeka için zordur.
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KONUŞUYOR!

KULÜPLER

İGÜ AR-GE

KULÜBÜ
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Kulübümüz, teknoloji ve yenilik alanlarında öğrencilerin bilgi ve becerilerini geliştirmeyi,
üniversite-sanayi işbirliği ile projeler üreterek gerçek dünya deneyimleri kazanmalarını
amaçlar. Kulübümüz, öğrencilerin inovasyon, girişimcilik ve teknoloji alanlarındaki
potansiyellerini ortaya çıkararak geleceğin liderlerini yetiştirmeyi hedefler. 

İGMYO, Mekatronik Programı Öğr. Gör. Kübra ERDOĞAN'ın danışmanı olduğu
kulübümüzün faaliyet alanları şu şekildedir:

1- Teknik geziler düzenlemek
2- Proje grupları oluşturmak
3- Eğitimler vermek
4- Seminerler düzenlemek
5- Organizasyonlar gerçekleştirmek
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Dr. Öğr. Üyesi Esat DAŞDEMİR
Bankacılık ve Sigortacılık Programı

Öğr. Gör. Dr. Eda ŞENSU DEMİR
Gıda Teknolojisi Programı

Öğr. Gör. Ali Çetinkaya
Elektronik Teknolojisi Programı

Öğr. Gör. Çisem YAŞAR
Web Tasarımı ve Kodlama Programı

Öğr. Gör. Tuğçe ÖZDİNÇ KIZILDERE
Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik Programı

Öğr. Gör. Kübra ERDOĞAN
Mekatronik Programı
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu E-Bülteni Kasım sayısına
katkıda bulunan akademisyenlerimize teşekkür ederiz.
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KÜNYE

ÇEVİRİ EKİBİ
Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİK 

Öğr. Gör. Fehim İLHAN
Öğr. Gör. Tuğçe ÖZDİNÇ KIZILDERE

Öğr. Gör. Asuman KAĞIT BALTA
Öğr. Gör.Tuğrul GÜNGÖR
Öğr. Gör. Fatma BALTA

GRAFİK TASARIM
Öğr. Gör. Furkan GÖZELCE
Öğr. Gör. Zeynep ÖZCAN

SOSYAL MEDYA SORUMLUSU
Öğr. Gör. Zeynep ÖZCAN

ADRES
Cihangir, Şehit Jandarma Komando, J. Kom. Er Hakan Öner Sk. No: 1, 34310
Avcılar/İstanbul

KOORDİNATÖR
Öğr. Gör. Görkem Gülay DOĞAN ATICI

YAYIN YÖNETİMİ
Doç. Dr. Lokman KANTAR

Öğr. Gör. Nevzat Yağız TOMBAL
Öğr. Gör. Bilge YILMAZ

Öğr. Gör. Muhammet Cihat MUMCU

TELEFON
0212 422 70 00


